
:tI

•"
Přírodovědecká
fakulta
Faculty
of Science

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
University of South Bohemia
in Leské Budějovice

POSUDEK ŠKOLITELE NA BAKALÁŘSKOU PRÁCI

Autor práce: Radomír Vokurka
Studijní obor: Biomedicínská laboratorní technika
Katedra~Ostav: Ústav chemie a biochemie
Název práce: Potenciální antivirotické účinky derivátů přírodních látek proti viru
klíšťové encefalitidy.

Školitel práce: RNDr. Ján Štěrba, Ph.D.
Pracoviště školitele: ÚCH PřF JU

Bodový rozsah Body
hodnocení'

(l) FORMÁLNí POŽADAVKY

Formální a grafická úprava práce 0-3
0-3
0-3

Práces literárními zdroji

Jazykováa stylistická úroveň
r\·

Formální požadavky - body celkem

(2) VĚCNÉ POŽADAVKY

splnění cílů práce
I

0-3
0-3úroveň di~J<use- interpretace výsledků, zařazení do kontextu v literatuře

Věcné požadavky - body celkem

(3) VĚCNÉ POŽADAVKY - EXPERIMENTÁLNí PRÁCE

logika postupu při vlastní výzkumné práci

experime·gtální náročnost práce, samostatnost při práci

0-3
0-3

Schopnost porozumění výsledkům, jejich interpretace a srozumitelnost výsledků, diskuze 0-3
a závěrů

přínos práce pro obor a publikovatelnost výsledků (po případném doplnění) 0-3
Věcné po~adavky u experimentálních prací - body celkem

2

2

2

6

2

2

4

3

2

2

3

10

1 Bodový rozsah hodnocení: O-nevyhovující, I-vyhovuje, 2-průměrné, 3-excelentní. U teoretických prací hodnoťte
jenom (I) Formální a (2) Věcné požadavky, u experimentálních prací i (3) Věcné požadavky experimentálních prací.



CELKEM eooů (MAX/zíSKANÝCH) 127 ': '129.i-,~1

Případné chyby, na které si má dávat student v budoucnu pozor:

Případně další komentář školitele:
Radek Vokurka k nám nastoupil v srpnu 2014, přičemž začátek jeho práce byl hodně

poznamenán mou půlroční stáži v zahraničí, kdy se musel spolehnout pouze na elektronickou
konzultaci, a hlavně na pomoc dvou mých kolegů - Pavlíny Věchtové a Martina Selingera, kterým
tímto děkuji za jejich obrovskou pomoc.

V průběhu práce se objevovaly různé problémy a současně jsme přidávali další pokusy a
metody, Radkovi se ale s naší pomocí podařilo většinu problémů překonat a dát dohromady
celistvý soubor dat. Jeden z přístupů k bakalářským pracím je ten, že by se při nich studenti
předevšífh měli naučit metody a vědecký výstup není tím primárním výsledkem. V tomto případě
může konstatovat, že Radkovi se podařilo zvládnout potřebné metody a současně vyprodukoval i
nové, dosud nepublikované informace i když s negativním výsledkem. Negativní výsledek je dle
mého názoru stejně důležitý jako pozitivní, takže i tyto negativní výsledky jsou důležité a
v budoucnu budou součástí odborné publikace.

Závěr:--
Práce Radomíra Vokurku splňuje požadavky pro bakalářské práce na PřF JU, student splnil

očekávání a cíle práce a proto ji

Práci
d o por u č u j i / n e d o Ji) o r li Č li j i* .

,,~
V Českých Budějovicích dne 19. 1. 2017

...\$
podpis

J\.

J\

.ft


